



Zákazka podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Oprava spevnenej plochy umývacej rampy v závode SŠHR SR Ľupčianka

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Obchodné meno REKSTAV s.r.o.
uchádzača:
Adresa/sídlo uchádzača: Námestie SNP 147, 976 13 Slovenská Ľupča
IČO: 50451685
DIČ: 2120326648

P.č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v € bez DPH	Celková cena bez DPH v €
	PRÁCE A DODÁVKY HSV				
1	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu vystuženého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	88,000	6,30	554,40
2	Vytrhanie obrúb kamenných, chodníkových ležatých, - 0,23000t	m	15,000	2,80	42,00
3	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	5,000	2,00	10,00
4	Zhotovenie izolácie podkladnej protiropnej, uchytenie sponami	m2	88,000	4,00	352,00
5	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 801, hr. 1,0 mm, š. 1,3 m	m2	92,400	5,75	531,30
	Komunikácie				
6	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	88,000	1,94	170,72
7	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 120 mm	m2	88,000	4,20	369,60
8	Podklad zo štrkodrviny 0-8 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	88,000	1,95	171,60
9	Kryt vystuž. betón S/C30 hr. 200 mm - do betónu riečny štrk	m2	88,000	24,50	2 156,00
10	Oceľová výstuž zo zvar. sietí KARI POP 8A6/150x8/150	m2	101,200	8,35	845,02
11	Príplatok za metličkovú úpravu	m2	88,000	10,00	880,00
12	Hutnenie podkladovej vrstvy vozovky	m2	88,000	2,00	176,00
	Ostatné konštrukcie a práce				
13	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu	m	20,000	6,85	137,00
14	Obrubník nábehový ABO 1-15 100x15x30	ks	20,000	7,35	147,00



15	Nakladanie sute a vybúraných hmôt	t	48,180	2,58	124,29
16	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	48,180	6,50	313,14
17	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 7 km	t	48,180	10,80	520,29
18	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	337,225	0,30	101,17
19	Presun hmôt pre komunikácie	t	111,760	5,80	648,21
Celková cena bez DPH v €					8 249,74
Výška DPH v €					1 649,95
Celková cena s DPH v €					9 899,69

Cena zahŕňa všetky súvisiace náklady s predmetom zákazky v súlade s výzvou na predkladanie ponúk, špecifikáciou a rozsahom predmetu zákazky.

V Slovenskej Ľupči, dňa 16.10.2020

Podpis a odtlačok pečiatky

Priezvisko, meno, titl. štatutárneho zástupcu uchádzača